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Article

Texte ‘

Quantité

Un

Prix Montant

332F/08
000

200

260

263

.100

.181

182

Construction préfabriquée en bois (V'21)

Conditions générales

. Domaine individuel (fenétre
de réserve): seul endroit ou
I'introduction d'un article
modifié ou ajouté par I'utili-
sateur est autorisée. Les ar-
ticles personnalisés sont re-
connaissables a la lettre "R"
précédant leur numéro.

. Descriptif abrégé: descrip-
tif dans lequel seules les 2
premiéres lignes des remarques
préliminaires, des articles
principaux et des sous-ar-
ticles fermés sont reprises.
Dans tous les cas, ce sont les
textes complets du CAN qui
font foi.

Parois extérieures

Revétements extérieurs

Tableaux, couvertes et tablet-
tes extérieures de fenétres,
pour parois extérieures.

Revétement de tableaux et de
couvertes.

01 Plaque d'embrasure Implio P
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld
Panneau de fibres de bois
pourvu d'un placage blanc,
d'un profilé de raccord
d'enduit et bande de raccord
tissée
02 Conc. art......cccoccvveeeeiiieeeeieee e
10 Profondeur d'embrasure mm
...... (jusqu'a mm 300)
longueur mm ..... (jusqu'a mm
3'000)
11 Epaisseur d'isolation mm ...............
(mm 20, 30 ou 40)
15 up = pces
16 Y compris fourniture et pose
selon les consignes du
fabricant.

01 Plaque d'embrasure Implio-P02
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld

up
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Quantité

Un

Prix

Montant

.183

184

02
10

1

15

01

02
10

11

15
16

01

02

11

15
16

Panneau de fibres de bois
pourvu d'un placage noir, sans
profilé de raccord d'enduit ni
bande de raccord tissée

COoNC. Art..eeeeeeeeeeeeeeeee e

Profondeur d'embrasure mm
...... (jusqu'a mm 300)
longueur mm ..... (jusqu'a mm
3'000)

Epaisseur d'isolation mm ...............

(mm 20, 30 ou 40)

up = pces

Y compris fourniture et pose
selon les consignes du
fabricant.

Panneau combiné pour embrasure

Implio P

GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

Panneau en fibres de bois
(dessous hauteur mm 330 XPS)
avec placage blanc. Avec
profilé de raccord d'enduit et
bande de raccord tissée.

(070] 2 2= o HT TR

Profondeur d'embrasure mm
...... (jusqu'a mm 300)
longueur mm ..... (jusqu'a mm
3'000)

Epaisseur d'isolation mm ...............

(mm 20, 30 ou 40)

up = pces

Y compris fourniture et pose
selon les consignes du
fabricant.

Panneau de soubassement pour
embrasure Implio P

GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

Panneau en XPS avec placage
blanc. Avec profilé de raccord
d'enduit et bande de raccord
tissée.

(070] 2 2= o HT TR

Profondeur d'embrasure mm
...... (jusqu'a mm 300)
longueur mm ..... (jusqu'a mm
600)

Epaisseur d'isolation mm ...............

(mm 20, 30 ou 40)

up = pces

Y compris fourniture et pose
selon les consignes du

up

up
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Quantité

Un
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Montant

.185

.186

187

01

02
10

11

15
16

01

02
10

1

15
16

01

02

fabricant.

Panneau en biseau Implio-P
GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

Panneau en fibres de bois avec
placage blanc. Avec profilé de
raccord d'enduit et bande de
raccord tissée.

Profondeur d'embrasure pour
inclinaison de panneau de 5
degrés

mm .... (épaisseur de panneau
mm 30: jusqu'a mm 29,
épaisseur de panneau mm 40:
jusqu'a mm 343)

Longueur mm ..... (jusqu'a mm
3'000)

Epaisseur de panneau sur
I'aréte arriere, épaisseur de
panneau mm ... (mm 30 ou 40)
up = pces

Y compris fourniture et pose
selon les consignes du
fabricant.

Panneau de soubassement en
biseau Implio P

GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

Panneau en biseau PET sans
placage. Avec profilé de
raccord d'enduit et bande de
raccord tissée.

Profondeur d'embrasure mm
...... (jusqu'a mm 300)
longueur mm ..... (jusqu'a mm
2'400)

Epaisseur de panneau en biseau
sur l'aréte arriere, épaisseur
de panneau mm 36.

up = pces

Y compris fourniture et pose
selon les consignes du
fabricant.

Panneau de fond Implio-P GUTEX

Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

Panneau en fibres de bois avec
placage blanc.

Conc. Art.....coooieiiieeeee e

up

up

up
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Texte

Quantité

Un

Prix

Montant

.188

.189

10 Largeur mm .... (jusqu'a mm
400)
Longueur mm ..... (jusqu'a mm
3'000)

11 Epaisseur d'isolation mm ...............
(mm 20, 30, 40 ou 60)

15 up = pces

16 Y compris fourniture et pose
selon les consignes du
fabricant.

01 Panneau d'habillage Rivestio
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld
Panneau en fibres de bois avec
placage blanc. Avec profilé de
raccord d'enduit et bande de
raccord tissée.

02 Conc. art......ccccvveieieee e

10 Largeur mm .... (jusqu'a mm
400)
Longueur mm ..... (jusqu'a mm
3'000)

11 Epaisseur d'isolation mm ...............
(mm 20, 40 ou 60)

15 up = pces

16 Y compris fourniture et pose
selon les consignes du
fabricant.

01 Caisson de volets roulants
Implio P
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld
Systéme complet de raccord de
fenétre aux volets roulants ou
stores a lamelles.
Set complet, y compris unité
électrique avec émetteur radio
mural et coulisses.
Protection contre le soleil
Description .......ccoocveiiiiieeiiiiees
02 Conc. art......cccccuveeeeeeeeieeciieeeeeeee,
04 Plaque frontale mm 20, avec
placage intérieur et
extérieur. Panneau isolant
c6té mur mm 20. Profondeur de
caisson mm 140/160. Hauteur de
caisson mm 250. Largeur
d'appui dr/ga mm 100. Placage
...... (Implio P placage blanc
ou Implio P02 noir)
05 Equipement complémentaire
"passage de cébles".
06 Teinte standard pour: volets

up

up
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Quantité

Un

Prix

Montant

99

.801

99

.802

99

.803

10

1

15
16

99

01

02
03

05

06
99

01

02
03

05

06
99

01

roulants / stores a lamelles

...... - Coulisses ....... -

Ouvrant de révision (seulement
pour les volets roulants)

........ - Lame finale

(seulement pour les volets

roulants) ........cccovieieeee i

Niveau inférieur des coulisses
avec coupe en biais 5 degrés.

Elément largeur mm ..o

Longueur de coulisses mm

up = pces
Y compris fourniture et

montage selon les consignes du
fabricant.

Y compris encollage de tous

les joints entre caisson de

volet roulant et panneaux
isolants de fagcade placés sur

le pourtour, avec colle
d'étanchéité GUTEX Implio.

Accessoires pour systemes de
panneaux Implio P.

Conc. art. ...coooeeieeee

Profilé de raccord de fenétre
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld

Fermeture étanche du profilé
d'embrasure avec colle
d'étanchéité Implio Gutex.
Longueur mm ......... (jusqu'a
mm 3'000)

up = pces

Y compris fourniture et
fixation selon les consignes
du fabricant.

Accessoires pour systémes de
panneaux Implio P.

CoNneC. art. ..ooeeeeeeeeeeeee e

Bande d'étanchéité de tablette
de fenétre

GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

Dimensions de bande mm
...... [...... (mm 25/55 ou

up = m.

Y compris fourniture et
fixation selon les consignes
du fabricant.

Accessoires pour systemes de

up

up

up
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Texte

Quantité

Un

Prix

Montant

99

.804

99

.805

99

.806

99

.807

02
03

05

06

01
02
03
05

06
99

01
02
03
05

06
99

01

02

06
99

01

panneaux Implio P.

Conec. art. ..oooeeeeeeeeeeeee e

Coin étanche pour tablette de
fenétre

GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

Pour dimensions de bande mm
...... [...... (mm 25/55 ou

up = pces

Y compris fourniture et
fixation selon les consignes
du fabricant.

Accessoires pour systemes de
panneaux Implio P.

Conc. art. ...coooeeieiee

Equerre en plastique
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld

Longueur mm ......... (jusqu
mm 2'000)

up = pces

Y compris fourniture et
fixation selon les consignes
du fabricant.

Accessoires pour systémes de
panneaux Implio P.

Conec. art. ..oooeeeeeeeeeee e

Profilé de ventilation
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld

Longueur mm ......... (jusqu
mm 1'200)

up = pces

Y compris fourniture et
fixation selon les consignes
du fabricant.

Accessoires pour systémes de
panneaux Implio P.

Conc. art. ..ccooeeiiiieee

Module de liaison avec caisson
de store a lamelles

GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

up = pces

Y compris fourniture et

fixation selon les consignes

du fabricant.

Supplément pour systemes de

up

up

up

up
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Texte

Quantité

Un

Prix

Montant

panneaux Implio P

02 ConeC. art. .ccoeveeeeeieeeeeeee e

03 Enduit d'étanchéité
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld
Recouvrement d'au min. 2
couches d'enduit d'étanchéité
sur faces frontales non
pourvues d'un placage.

06 up =m2.

07 Consommation d'enduit env.
I/m2 0,4.

Total: CAN332-8 - Implio-P

up
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