CAN Constr Texte complet	Projet: Gutex Schweiz GmbH Descriptif: CAN332-8 - Implio-P					Page 1 13.6.2022
Article	Texte		Quantité	Un	Prix	Montant
332F/08	Construction préfabriquée en bois	s (V'21)				
000	Conditions générales					
	. Domaine individuel (fenêtre de réserve): seul endroit où l'introduction d'un article modifié ou ajouté par l'utilisateur est autorisée. Les articles personnalisés sont reconnaissables à la lettre "R" précédant leur numéro Descriptif abrégé: descriptif dans lequel seules les 2 premières lignes des remarques préliminaires, des articles principaux et des sous-articles fermés sont reprises. Dans tous les cas, ce sont les textes complets du CAN qui font foi.				∠ GU	TEX
200	Parois extérieures					
260	Revêtements extérieurs					
263	Tableaux, couvertes et tablet- tes extérieures de fenêtres, pour parois extérieures.					
.100	Revêtement de tableaux et de couvertes.					
.181	 O1 Plaque d'embrasure Implio P GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Panneau de fibres de bois pourvu d'un placage blanc, d'un profilé de raccord d'enduit et bande de raccord tissée O2 Conc. art		0	up		
.182	01 Plaque d'embrasure Implio-P02 GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld					
					Report	

CAN 332 V'21	Projet:	Gutex Schweiz GmbH	Page 2
Texte complet	Descriptif:	CAN332-8 - Implio-P	13.6.2022

Texte complet	Descriptii. CANSSZ-6 - IIIIpiiO-P			13.0.2022
Article	Texte	Quantité	Un Prix	Montant
	Panneau de fibres de bois pourvu d'un placage noir, sans profilé de raccord d'enduit ni bande de raccord tissée 02 Conc. art	0	Report:	
		0 (nb	
.183	 O1 Panneau combiné pour embrasure Implio P GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Panneau en fibres de bois (dessous hauteur mm 330 XPS) avec placage blanc. Avec profilé de raccord d'enduit et bande de raccord tissée. O2 Conc. art			
	тарпсатт.	0 (q	
.184	 01 Panneau de soubassement pour embrasure Implio P GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Panneau en XPS avec placage blanc. Avec profilé de raccord d'enduit et bande de raccord tissée. 02 Conc. art			
			Report	
			1100011	

CAN 332 V'21 Texte completProjet: Descriptif:Gutex Schweiz GmbH CAN332-8 - Implio-PPage 13.6.202	
--	--

Texte complet	Descriptii. CANSSZ-6 - IIIIpiio-P				13.0.2022
Article	Texte	Quantité	Un	Prix	Montant
				Report:	
	fabricant.	0	up		
.185	 O1 Panneau en biseau Implio-P GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Panneau en fibres de bois avec placage blanc. Avec profilé de raccord d'enduit et bande de raccord tissée. O2 Conc. art				
	selon les consignes du fabricant.	0	up		
.186	 01 Panneau de soubassement en biseau Implio P GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Panneau en biseau PET sans placage. Avec profilé de raccord d'enduit et bande de raccord tissée. 02 Conc. art				
		0	up		
.187	 O1 Panneau de fond Implio-P GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Panneau en fibres de bois avec placage blanc. O2 Conc. art 				
				Report	

CAN 332 V'21 Texte complet	Gutex Schweiz GmbH CAN332-8 - Implio-P		Page 4 13.6.2022

Texte complet	Descriptii. CANSSZ-6 - IIIIpiiO-P				13.6.2022
Article	Texte	Quantité	Un	Prix	Montant
				Report:	
	 10 Largeur mm (jusqu'à mm 400) Longueur mm (jusqu'à mm 3'000) 11 Epaisseur d'isolation mm (mm 20, 30, 40 ou 60) 15 up = pces 16 Y compris fourniture et pose selon les consignes du fabricant. 				
		0	up		
.188	 O1 Panneau d'habillage Rivestio GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Panneau en fibres de bois avec placage blanc. Avec profilé de raccord d'enduit et bande de raccord tissée. O2 Conc. art				
	fabricant.	0	up		
.189	 O1 Caisson de volets roulants Implio P GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld Système complet de raccord de fenêtre aux volets roulants ou stores à lamelles. Set complet, y compris unité électrique avec émetteur radio mural et coulisses. Protection contre le soleil Description				
				Daniet	
				Report	

	CAN 332 V'21		Gutex Schweiz GmbH	Page 5
7	Texte complet	Descriptif:	CAN332-8 - Implio-P	13.6.2022

Texte complet	Descriptif: CAN332-8 - Implio-P	13.6.20			
Article	Texte	Quantité	Un Prix	Montant	
99	roulants / stores à lamelles Coulisses Ouvrant de révision (seulement pour les volets roulants) Lame finale (seulement pour les volets roulants) 10 Niveau inférieur des coulisses avec coupe en biais 5 degrés. 11 Elément largeur mm Longueur de coulisses mm 15 up = pces 16 Y compris fourniture et montage selon les consignes du fabricant. 99 Y compris encollage de tous les joints entre caisson de volet roulant et panneaux isolants de façade placés sur		Report:		
	le pourtour, avec colle d'étanchéité GUTEX Implio.				
		0	up		
.801	 01 Accessoires pour systèmes de panneaux Implio P. 02 Conc. art				
		0	up		
.802	 O1 Accessoires pour systèmes de panneaux Implio P. O2 Conc. art	0			
902	01 According nour avetèmes de	U	up		
.803	01 Accessoires pour systèmes de				
			Report		

CAN 332 V'21	Projet:	Gutex Schweiz GmbH	Page 6
Texte complet	Descriptif:	CAN332-8 - Implio-P	13.6.2022

Article	Texte complet	Descriptif: CAN332-8 - Implio-P	13.6.2022				
panneaux Implio P. 02 Conc. art	Article	Texte	Quantité	Un	Prix	Montant	
.804 01 Accessoires pour systèmes de panneaux Implio P. 02 Conc. art. 03 Equerre en plastique GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld 05 Longueur mm (jusqu'à mm 2'000) 06 up = pces 99 Y compris fourniture et fixation selon les consignes du fabricant. 0 up .805 01 Accessoires pour systèmes de panneaux Implio P. 02 Conc. art. 03 Profilé de ventilation GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld 05 Longueur mm (jusqu'à mm 1'200) 06 up = pces 99 Y compris fourniture et fixation selon les consignes du fabricant. 0 up .806 01 Accessoires pour systèmes de panneaux Implio P. 02 Conc. art. 03 Module de liaison avec caisson de store à lamelles GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld 06 up = pces 99 Y compris fourniture et fixation selon les consignes du fabricant. 0 up .807 01 Supplément pour systèmes de	99	 02 Conc. art. 03 Coin étanche pour tablette de fenêtre GUTEX Schweiz GmbH 8500 Frauenfeld 05 Pour dimensions de bande mm/ (mm 25/55 ou 15/65) 06 up = pces 99 Y compris fourniture et fixation selon les consignes 			Report:		
panneaux Implio P. 02 Conc. art			0	up			
805 01 Accessoires pour systèmes de panneaux Implio P. 02 Conc. art		panneaux Implio P. 02 Conc. art					
panneaux Implio P. 02 Conc. art		da labilidani.	0	up			
panneaux Implio P. 02 Conc. art		panneaux Implio P. 02 Conc. art	0	up			
		panneaux Implio P. 02 Conc. art	0	up			
Report	.807	01 Supplément pour systèmes de					
I TODOIL					Report		

CAN 332 V'21 Texte complet	Projet: Gutex Schweiz GmbH Descriptif: CAN332-8 - Implio-P				Page 7 13.6.2022
Article	Texte	Quantité	Un	Prix	Montant
	panneaux Implio P 02 Conc. art			Report:	
	pourvues d'un placage. 06 up = m2. 07 Consommation d'enduit env. l/m2 0,4.	0	up		
	Total: CAN332-8 - Implio-P				
			I		